РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НАГОРСКИЙ РАЙОН

КОБРИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
10.08.2022                                                                                                          62/3
П. Кобра

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Кобринского сельского поселения
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 21 статьи 15 Закона Кировской области от 29.12.2004 года № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области», пункта 2.3 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на, утвержденного решением Кобринской сельской Думы от 10.08.2022 № 62/2, Кобринская сельская Дума решила:

1. Назначить членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области в следующем составе:
	Двоеглазова

Александра Михайловна
	-
	Депутат Кобринской сельской Думы, директор МКОУ СОШ п. Кобра

	Синцова
Надежда Леонидовна
	-
	Депутат Кобринской сельской Думы, заведующая Кобринским СДК

	Шабалин
Анатолий Григорьевич
	-
	Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене и на официальном сайте Кобринского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель Кобринской сельской Думы                            А. М. Двоеглазова

Глава Кобринского сельского поселения:
В.С.Сабитов